1/２

第1回 ROOM PHOTOコンテスト入選作品発表！
テーマ 　我が家のリビング・こだわりインテリア

　　　　　　　　　　　　　　　  ２０１６年８月１日
株式会社インテリックス（コード ８９４０ 東証第一部）

インテリックスのリノベーションマンション購入者対象

中古マンション再生流通事業を手掛ける株式会社インテリックス(東京都渋谷区  代表取締役社長
　山本卓也)は、当社のリノベーションマンションご購入者を対象に【第1回 ROOM PHOTOコン
テスト】を開催いたしました。そしてこのたび入選作品が決定しましたのでお知らせいたします。

第一回目として｢我が家のリビング･こだわりインテリア｣をテーマに募集したところ、皆様から
リノベーションライフの一部を切り取った、たくさんの作品をご応募いただきました。それぞれ
の作品には、素敵なセンスのディスプレイや心地よい空間づくりなど、暮らしを楽しんでる様子
が浮かびあがっています。当社のリノベーションマンションがご購入者の方々の趣味や個性を彩
るキャンバスとなっていることを改めて実感しました。
今後も皆様に喜んでいただける安心で快適なリノベーションマンションを提供して参ります。

作品タイトル
　ナチュラルな生活
受賞者　府中市　山田秀和 様

作品タイトル
　自慢の玄関
受賞者　 大田区　宮田亜砂子
様

作品タイトル
　自宅カフェで贅沢なひととき
受賞者　市川市　安松信二 様

作品タイトル
　インテリアに魅せられて
受賞者　横浜市　高橋正雄 様

■最優秀賞

■優秀賞

※詳しくはインテリックスのホームページをご覧ください。

2 /２

タイトル

テ ー マ

対 象 者

応募期間

募集概要

賞 品

入 賞 者

発表方法

U R L

第1回 ROOM PHOTOコンテスト

我が家のこだわりリビング・こだわりアイデア

当社のリノベーションマンション購入者

5月20日(金)～6月30日(木)23:59

・当社リノベーションマンション室内で撮影された写真。

・撮影時期は問いません。

・合成など著しい加工を施した写真はご遠慮ください。

最優秀賞　1名    商品券5万円分

優秀賞　　3名    商品券3万円分

★応募特典：オリジナルQUOカード（500円分）

最優秀賞　東京都府中市　　山田秀和 様　　【ナチュラルな生活】
優秀賞　　東京都大田区　　宮田亜砂子 様　【自慢の玄関】
優秀賞　　神奈川県横浜市　高橋正雄 様　　【インテリアに魅せられて】
優秀賞　　千葉県市川市　　安松信二 様　　【自宅カフェで贅沢なひととき】
ホームページ

http://www.intellex.co.jp/contest/photo/01/

実　施　概　要

株式会社インテリックス　　http://www.intellex.co.jp
　【代表取締役】    代表取締役社長　山本卓也         【資   本  金】    22億9百円
　【本社所在地】　 東京都渋谷区渋谷2-12-19         【設        立】    1995年7月
　【事　業   所】    札幌店、仙台店、横浜店、名古屋店、大阪店、福岡店
　【上場取引所】    東京証券取引所 市場第一部（証券コード8940）
　【主な事業内容】 中古マンション再生流通事業、その他不動産事業